[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	25 апреля 2012 г.
	Москва
	№ 108_____________________

Зарегистрирован Минюстом России 17 мая 2012 г., регистрационный № 24199
Об утверждении формы соглашения о предоставлении субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, расположенных на территории Северо-Западного, Сибирского, Уральского и Дальневосточного федеральных округов, на обеспечение доступности внутренних региональных и местных перевозок пассажиров                    воздушным транспортом
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации        от 30 декабря 2011 г. № 1211 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, расположенных на территории Северо-Западного, Сибирского, Уральского и Дальневосточного федеральных округов, на обеспечение доступности внутренних региональных и местных перевозок пассажиров воздушным транспортом» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 7,         ст. 850) п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить прилагаемую форму соглашения о предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, расположенных на территории Северо-Западного, Сибирского, Уральского и Дальневосточного федеральных округов, на обеспечение доступности внутренних региональных и местных перевозок пассажиров воздушным транспортом.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Труфанов Олег Михайлович

(499)231 56 81